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Numer postepowania: MCM/WSM/ZP14/2015

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe wyposazenia
medycznego na potrzeby realizacji projektu pn.: ,Utworzenie zakladu opiekurczo
leczniczego dla pacjentéw wentylowanych mechanicznie w  Milickim Centrum
Medycznym”.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania
Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1: dot. CzeSci Nr 3

Czy Zamawiajacy dopuéci t6zko szpitalne bez mozliwosci blokady na czas transportu? Proponowane rozwigzanie jest
bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczen.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyzszym zakresie. Urzqdzenia
winny spetnia¢ parametry techniczne zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 2: dot. Cze$ci Nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci tézko szpitalne z barierkami bocznymi metalowymi, lakierowanymi proszkowo,

sktadajacymi sie z 3 profili poziomych, sktadanymi wzdtuz ramy leza, fatwo demontowanymi bez uzycia narzgdzi,
zgodnymi z norma bezpieczenstwa EN 60601-2-52?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyziszym zakresie. Urzqdzenia
winny spetniaé¢ parametry techniczne zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 3: dot. CzeSci Nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko szpitalne z barierkami bocznymi zabezpieczajacymi pacjenta ponad poziom leza do
420 mm, spetniajgcymi norme bezpieczenstwa EN 60601-2-527 ’
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyzszym zakresie. Urzqdzenia winny
spetniaé parametry techniczne zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 4: dot. Cze$ci Nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko szpitalne w ktérym leze wypetnione jest w segmencie plecéw plyta hpl, a w
pozostalych lezach ptyta tworzywowsa z polipropylenu?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci tézko szpitalne w ktérym leze wypetnione jest w segmencie plecéw plytq hpl, a w
pozostatych lezach plytq tworzywowaq z polipropylenu.

PYTANIE NR 5: dot. Cze$ci Nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga, aby t6zko szpitalne posiadato panel centralny umieszczony od strony ndg pacjenta?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga parametru, o ktérym mowa w przedmiotowym pytaniu.

PYTANIE NR 6: dot. CzeSci Nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko szpitalne z regulacja wysokosci leza w zakresie 380-810 mm?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci tézko szpitalne z regulacjq wysokosci leza w zakresie 380-810mm.
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PYTANIE NR 7: dot. CzeSci Nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko szpitalne z regulacja oparcia uda w zakresie 0-45° co jest rozwigzaniem
korzystniejszym od oczekiwanego?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci tézko szpitalne z regulacjq oparcia uda w zakresie 0-45°.

PYTANIE NR 8: dot. Cze$ci Nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko szpitalne tylko z autoregresjg w czesci ledZzwiowej w zakresie min 9 cm? Funkcja
autoregresji nie ma nic wspélnego z odlezynami. Przy odlezynach wyzszego stopnia w okolicach ko$ci ogonowej nie
powinno stosowac sie pozycji tamanych wysokich leza. Pacjenci z odlezynami powinni leze¢ na lezu prostym i
wlaéciwym materacu przeciwodlezynowym zmiennoci$nieniowym. Autoregresja stuzy tylko i wytacznie do
bezpiecznego zatamywania sie i nie zakleszczania materaca piankowego podktadowego oraz wigkszego komfortu
siedzenia. Dzieki autoregresji przedtuzamy czas uzytkowania materaca, ktéry nie posiada ryflowan (nacig¢) we
wiasciwych miejscach zataman leza.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyzszym zakresie. Urzqdzenia winny
spetniaé parametry techniczne zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 9: dot. Czesci Nr 3
Czy Zamawiajacy dopuéci t6zko szpitalne z regulacjg elektryczng do krzesta kardiologicznego - sterowanego przy
pomocy przycisku na panelu centralnym?
Odpowiedz Zamawiajqcego: *
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyzszym zakresie. Urzqdzenia winny
spetnia¢ parametry techniczne zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 10: dot. Cze$ci Nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko szpitalne z mozliwoscia blokady funkcji na pilocie za posrednictwem panelu
centralnego?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyzszym zakresie. Urzqdzenia winny
spetniaé parametry techniczne zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 11: dot. Cze$ci Nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci materac szpitalny o parametrach réwnowaznych?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyzszym zakresie. Urzqdzenia winny
spetnia¢é parametry techniczne zgodnie z SIWZ. Ponad to, uzycie bardzo ogdlnego sformutowania
,parametry réwnowazne” uniemozliwia Zamawiajgcemu precyzyjne i jednoznaczne odniesienie sie do
zadanego pytania w zakresie doktadnych parametréw materaca szpitalnego.

PYTANIE NR 12: dot. Czesci Nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyt6zkowa o konstrukeji wykonanej z ocynkowanej blachy?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyzszym zakresie. Urzqdzenia winny
spetnia¢ parametry techniczne zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 13: dot. Cze$ci Nr 3
Czy Zamawiajacy dopuéci szafke przyt6zkowa z blatem wykonanym z ptyty meblowej lub hpl?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, zamawiajqcy dopusci szafke przytézkowq z blatem wykonanym z HPL.

PYTANIE NR 14: dot. CzeS$ci Nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci szafke przytézkowa bez wysuwanego blatu?

Odpowiedz Zamawiajqcego: ;
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyzszym zakresie. Urzqdzenia winny
spetniaé parametry techniczne zgodnie z SIWZ.
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PYTANIE NR 15: dot. Cze$ci Nr 3
Czy Zamawiajacy dopuéci szafke przytozkowa z blatem bocznym chowanym do boku szafki zamiast blatu
wysuwanego?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyzszym zakresie. Urzqdzenia winny
spetnia¢ parametry techniczne zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 16: dot. Cze$ci Nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa bez wewnetrznej pétki w kontenerze?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyzszym zakresie. Urzqdzenia winny
spetniaé parametry techniczne zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 17: dot. CzeSci Nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa z haczykami na reczniki nie sktadanymi do boku szafki?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyzszym zakresie. Urzqdzenia winny
spetniaé parametry techniczne zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 18: dot. CzeSci Nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa o wymiarach 810 x 400 x 430 mm?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci szafke przytézkowq o wymiarach 810 x 400 x 430mm.

PYTANIE NR 19: dot. Cze$ci Nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci materac przeciwodlezynowy wraz z pompg o parametrach réwnowaznych?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyzszym zakresie. Urzqdzenia winny
spetnia¢ parametry techniczne zgodnie z SIWZ. Ponad to, uiycie bardzo ogdlnego sformutowania
.parametry réwnowazne” uniemozliwia Zamawiajgcemu precyzyjne i jednoznaczne odniesienie si¢ do
zadanego pytania, w zakresie doktadnych parametréw materaca przeciwodlezynowego.

PYTANIE NR 20: dot. Cze$¢ 1: Respirator transportowy 13 szt.

- Pkt. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator transportowy o wadze 9,1 kg? Tak
niewielka réznica w wadze nie bedzie miata zadnego wptywu na prace respiratora oraz na komfort pracy personelu.
Ponad to respirator oferowany przez naszg firme przewyzsza parametry wymagane przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 21: dot. Cze$¢ 1: Respirator transportowy 13 szt.

- Pkt. 7 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator transportowy z zasilaniem ze
zintegrowanego akumulatora na czas do 6 godzin w zalezno$ci od ustawionych parametréw. Taki czas pracy na
baterii jest catkowicie wystarczajacy do transportu wewnatrzszpitalnego jak i wewnatrzszpitalnego oraz podczas
chwilowego braku zasilania.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 22: dot. Cze$¢ 1: Respirator transportowy 13 szt.
- Pkt. 17 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator transportowy nie posiadajacy trybu PSV z
docelowa objetoscia, w zamian za to respirator posiada bardzo zaawansowany tryb odzwyczajania pacjenta tryb Dual
Vent. Polega on na mozliwosci ustawienia dwoch niezaleznych od siebie trybéw jeden wymuszony oraz drugi
wspomagany ktére si¢ zmieniaja miedzy sobg w zalezno$ci od indywidualnych potrzeb pacjenta.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
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PYTANIE NR 23: dot. Cze$¢ 1: Respirator tran. owy 13 szt.
- Pkt. 41 - Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator transportowy ktéry w zamian za pomiar
czasu bezdechu posiada mozliwo$¢ statego nastawienia czasu alarmu bezdechu po ktérym nastepuje przetgczenie na
wentylacje awaryjna?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 24: dot. CzeS$¢ 1: Respirator jonarny 1 szt.

- Pkt. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny z wbudowang wysoko wydajna
turbing dzieki ktorej respirator nie potrzebuje podtaczenia do centralnego Zrédta powietrza? Takie rozwigzanie
pozwala Zamawiajagcemu na wykorzystanie respiratora na réznych oddziatach szpitalnych oraz w transporcie
wewnatrzszpitalnym dzieki mozliwosci pobierania powietrza z otoczenia.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 25: dot. Cze$¢ 1: Respirator stacjonarny 1 szt.
- Pkt. 7 - Czy Zamawiajacy dopuséci do przetargu wysokiej klasy respirator z zasilaniem ze zintegrowanego

akumulatora na czas do 6 godzin w zalezno$ci od ustawionych parametréw. Taki czas pracy na baterii jest catkowicie
wystarczajacy do transportu wewnatrzszpitalnego jak i wewnatrzszpitalnego oraz podczas chwilowego braku
zasilania.
Odpowiedz Zamawiajqcego: ¥

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 26: dot. Cze$¢ 1: Respirator stacjonarny 1 szt.
- Pkt. 21 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator ktéry w zamian za tryb PPS, PAV oferuje

Automatyczny adaptacyjny tryb wentylacji w zamknietej petli oddechowej wg wzoru Otis’a dla pacjentéw aktywnych
i pasywnych oddechowo dazacy do nastawionej wentylacji minutowej MMV. Jest to tryb co najmniej réwnowazny do
wymaganego przez Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 27: dot. Cze$¢ 1: Respirator stacjonarny 1 szt.
- Pkt. 22 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator transportowy nie posiadajgcy trybu PSV z
docelowg objetoscia, w zamian za to respirator posiada bardzo zaawansowany tryb odzwyczajania pacjenta tryb Dual
Vent. Polega on na mozliwo$ci ustawienia dwéch niezaleznych od siebie trybéw jeden wymuszony oraz drugi
wspomagany ktére sie zmieniajg miedzy sobg w zaleznosci od indywidualnych potrzeb pacjenta.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 28: dot. Cze$¢ 1: Respirator stacjonarny 1 szt.
- Pkt. 31 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator posiadajacy zakres CPAP/PEEP 0 - 30
cmH20? Patrzac na fizjologie cztowieka, taki zakres Cisnienia PEEP/CPAP jest catkowicie wystarczajacy do poprawne;j
wentylacji pacjentow.
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 29: dot. Cze$¢ 1: Respirator stacjonarny 1 szt.
- Pkt. 55,56,59 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator posiadajacy pojedynczy kolorowy
oraz dotykowy ekran LCD o przekatnej 13,3"? Taka przekatna oraz ekran wysokiej rozdzielczoéci pozwolg
personelowi w doktadny oraz czytelny spos6b zobrazowa¢ stan zdrowotny pacjenta. Jest to niewielka réznica
wzgledem wymagan Zamawiajgcego.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
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PYTANIE NR 30: dot. Cze$¢ 1: Respirator stacjonarny 1 szt.

- Pkt. 61 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator ktéra posiada trendy graficzne z danymi
do 1 roku wstecz? Taki parametr znacznie przewyzsza parametr wymagany przez Zamawiajacego. Ponadto istnieje
mozliwo$¢ pomiaru warto$ci cyfrowych na podstawie trendéw graficznych.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 31: dot. Cze$¢ 1: irator stacj ny 1 szt.

- Pkt. 81 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator z automatyczng kompensacjg przeciekow
na state wtaczong w trybach inwazyjnych oraz nieinwazyjnych, zamiast mozliwosci jej wigczenia? Takie rozwigzanie
jest znacznie lepsze niz wymagane przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 32: dot. Cze$¢ 1: Respirator stacjonarny 1 szt.

- Pkt. 87 Czy Zamawiajacy dopuséci do przetargu wysokiej klasy respirator, ktéry ze wzgledu na swojg konstrukcje nie
wymaga wydechowego filtra przeciwbakteryjnego z pojemnikiem na skropliny? W zmian oferujemy 2 dodatkowe
filtry wdechowe przeciwbakteryjne.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ,

PYTANIE NR 33: dot. Cze$¢ 2: Kardiomonitor 7 szt.
- Pkt. 12 - Czy Zamawiajacy bedzie wymagatl wysokiej klasy kardiomonitor z chtodzeniem konwekcyjnym bez

wentylatora zamiast chtodzenia aktywnego? Takie rozwiazanie jest znacznie lepsze niz wymagane przez
Zamawiajacego poniewaz wentylator zasysa zakurzone oraz zanieczyszczone przez otoczenie powietrze co powoduje
znacznie cze$ciej uszkodzenia wewnatrz kardiomonitora.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy dopuszcza chtodzenie konwekcyjne i aktywne.

PYTANIE NR 34: dot. Cze$¢ 2: Kardiomonitor 7 szt.

- Pkt. 18 - Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z trendami tabelarycznymi i
graficznymi wszystkich parametréw mierzonych z ostatnich 150 godzin? Taka ilo$¢ godzin jest w zupetnosci
wystarczajgca aby doktadnie zdiagnozowac stan pacjenta na podstawie historii badan zwigzanych z tymi pomiarami.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie.

PYTANIE NR 35: dot. Cze$¢ 2: Kardiomonitor 5 szt.

- Pkt. 12 - Czy Zamawiajacy bedzie wymagal wysokiej klasy kardiomonitor z chtodzeniem konwekcyjnym bez
wentylatora zamiast chtodzenia aktywnego? Takie rozwiazanie jest znacznie lepsze niz wymagane przez
Zamawiajgcego poniewaz wentylator zasysa zakurzone oraz zanieczyszczone przez otoczenie powietrze co powoduje
znacznie cze$ciej uszkodzenia wewnatrz kardiomonitora.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy dopuszcza chtodzenie konwekcyjne i aktywne.

PYTANIE NR 36: dot. Czes¢ 2: Kardiomonitor 7 szt.

- Pkt. 18 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z trendami tabelarycznymi i
graficznymi wszystkich parametréw mierzonych z ostatnich 150 godzin? Taka ilo$¢ godzin jest w zupetnosci
wystarczajgca aby dokladnie zdiagnozowa¢ stan pacjenta na podstawie historii badan zwigzanych z tymi pomiarami.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie.

PYTANIE NR 37: dot. Cze$¢ 4: Elektryczny ssak 8 szt.
- Pkt. 9 - Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy Ssak elektryczny o wadze 12 kg?

Ze wzgledu na jego wydajno$¢, cichg prace oraz odporng konstrukeje taka waga nie bedzie miata zadnego znaczenia a
zdecydowanie przewyzsza wymagania zamawiajgcego.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
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Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyZszym zakresie. Urzqdzenia winny
spetnia¢ parametry techniczne zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 38: dot. Cze$¢ 4: Elektryczny ssak 8 szt.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat wysokiej klasy Ssak elektryczny kompatybilny z posiadanymi juz przez szpital
ssakami o cichej pracy do max. 40 dB? Bardzo cicha praca ponizej 40 dB bez watpienia bedzie miata pozytywny
wplyw na komfort pracy personelu podczas pracy ssaka

OdpowiedZz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE NR 39: dot. Cze$¢ 4: Elektryczny ssak 4 szt.
- Pkt. 12 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy Ssak elektryczny o wydajno$ci maksymalnej 50
L/min z ustawieniem sity ssania za pomoca regulatora membranowego? Parametr oferowany przez nasza firme jest
catkowicie wystarczajacy do pracy na wszystkich oddziatach szpitalnych. Ponadto jest to niewielka réznica wzgledem
wymagan Zamawiajacego.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany specyfikacji technicznej w powyzszym zakresie. Urzqdzenia winny
spetnia¢ parametry techniczne zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 40: dot. Cze$¢ 4: Elektryczny ssak 4 szt.
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat wysokiej klasy Ssak elektryczny kompatybilny z posiadanymi juz przez szpital
ssakami o cichej pracy do max. 40 dB? Bardzo cicha praca ponizej 40 dB bez watpienia bedzie miata pozytywny
wptyw na komfort pracy personelu podczas pracy ssaka
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE NR 41: Dotyczy: zapiséw SIWZ rozdziat V1.11.2

Zwracamy sie z pro$bg o mozliwo$¢ zaoferowania oryginalnych folderéw autoryzowanego dystrybutora z
potwierdzeniem wszystkich wymaganych parametréw w SIWZ. Prospekty techniczne producenta zawierajg
materiaty i informacje marketingowe i nie mozna wymagac by spetniaty wszystkie parametry.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode, jezeli bedq w jezyku polskim lub przettumaczone na jezyk polski.

1

Zgodnie z SIWZ zwracamy si¢ z pro$ba o wydzielenie z czgsci 2 pozycji Monitor Funkcji zyciowych 7 sztuk oraz
Kardiomonitor 5 sztuk do osobnego pakietu , umozliwiajac tym samym ztozZenie oferty przez wieksza liczbe
oferentow

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie.

PYTANIE NR 43: D zy: Kardiomonitor 5 sztuk
Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie kardiomonitora wyposazonego w 15 @ calowy ekran? Oferowane urzadzenie
nieznacznie rézni sie od wymaganego i jest réwnie funkcjonalne

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 44: Dotyczy: Kardiomonitor 5 sztuk
Zwracamy sie z pro$bg o zrezygnowanie z opisanej funkcji w punkcie 28 ? Wymagany pomiar znaczaco podniesie

wartos$¢ oferty.

Odpowied7z Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie zrezygnowanie z opisanej funkcji w punkcie 28.

PYTANIE NR 45: Dotyczy: Kardiomonitor 5 sztuk :

Czy Zamawiajacy dopuéci pomiar parametréw hemodynamicznych za pomocg bioimpedancji (ICG) ? Jest to metoda
catkowicie nieinwazyjna ,pomiar bioimpedancji klatki piersiowej (z wykorzystaniem elektrod umieszczonych na
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klatce piersiowej - pomiar zmian przewodnosci pradu). Metoda bioimpedancji pozwala na ciagty, bezbolesny i
catkowicie nieinwazyjny

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

Czy Zamawxa)acy dopusci t6zko posiadajace wypetnienie leza z tworzywowych lameli/paneli przeziernych dla RTG
ktére s3 odejmowane? Rozwigzanie jest tozsame z wymaganym, dodatkowo plusem jest mozliwo$¢ demontazu lameli,
co utatwia dezynfekcje elementow leza.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

Czy Zamawxajacy dopusci 16zko posiadajace kota o $§rednicy mniejszej zaledwie o 10 mm od wymaganej tolerancji, tzn.
125 mm, co nie bedzie w zaden sposdéb pogarszato zwrotnoéci i mobilnosci t6zka? Proponowane przez nas t6zka w
wiekszosci szpitali stuza do transportu pacjenta wewnatrz szpitalnego.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 47: Zad 3 - L.ézko szpitalne wielofunkcyjne sterowane elektrycznie z wyposazeniem - 3 szt.
Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko z funkcja przedtuzenia leza 0 150 mm? Standardowa dtugo$¢ leza w oferowanym

t6zku wynosi 2000 mm, przedtuzenie leza o 150 mm umozliwia potozenie pacjenta o wzroscie ponad 200 cm.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

Czy Zamawna;qcy wymagajac sterowania pozycji krzesta kardiologicznego za pomoca jednego przycisku oczeku;e aby
t6zko posiadato mozliwo$¢ sterowania pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga uruchamiang jednym
przyciskiem co jest standardem bezpieczeristwa w przypadku t6zek ze sterowaniem pozycji krzesta kardiologicznego
za pomocg jednego przycisku?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

Czy Zamawnajqcy wymagajgc sterowania pozycji krzesta kardiologicznego za pomoca jednego przycisku oczeku]e aby
t6zko posiadato mozliwo$¢ sterowania pozycji antyszokowej uruchamiang jednym przyciskiem co jest standardem
bezpieczenstwa w przypadku 16zek ze sterowaniem pozycji krzesta kardiologicznego za pomocg jednego przycisku?

OdpowiedZ Zamawiajagcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 50: Zad 3 - Lézko szpitalne wielofunkcyjne sterowane elektrycznie z wyposazeniem - 3 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko, ktére posiada zabezpieczenie przed nieSwiadomym uruchomieniem sterowania
poprzez konieczno$¢ wcisniecia przycisku aktywujacego oraz dezaktywacji sterowania po 180 sekundach, zatem nie
ma potrzeby stosowania blokady za pomoca kluczyka? Dodatkowo nadmieniamy, ze czgsto zdarza sig, ze kluczyki
ulegajg zagubieniu na oddziatach, co naraza Zamawiajacego na dodatkowe Koszty zwigzane z serwisem.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

Czy Zamawnajqcy dopuéci materac wykonany z dwéch rodzajéw piany, twarda piana na spodzie i krawedziach,
wewnetrzna cze$¢ materaca (gérna powierzchnia) wykonana z piany migkkiej z nacigciami typu ,gofer” na catej swej
powierzchni, co zapewnia lepsza dystrybucje cigzaru ciata pacjenta?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.
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PYTANIE NR 52: Dotyczy: Materac przeciwodlezynowy wraz z pompa - 12 sztuk.

Czy Zamawiajacy dopuéci materac przeciwodlezynowy z oddychajacym, nieprzemakalnym, pokrowcem barierowym -
okalajgcy caty materac, nie przepuszczajacym cieczy, mikroorganizméw, bakterii, niepalny/ognioodporny, ktdre to
parametry nie sa potwierdzone przez niezalezne laboratorium akredytowane?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 53: zy: Materac przeciwodlezyn wraz z pompa - 12 sztuk.
Czy Zamawiajacy dopuéci materac przeciwodlezynowy z mechanicznym filtrem powietrza zamiast filtru
antybakteryjnego?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 54: Dotyczy: Materac przeciwodlezynowy wraz z pompa - 12 sztuk.
Czy Zamawiajacy dopuéci materac przeciwodlezynowy, w ktérym wszystkie komory oprézniajq sig i napetniaja na
przemian, dzieki czemu cate cialo pacjenta jest zabezpieczone przed ryzykiem powstania odlezyn?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 55: Dotyczy: wzoru umowy:
Paragraf 6 ust. 1 pkta
Niniejszym Wykonawca zwraca sie z prosbg o modyfikacje tego zapisu na:
1. Z tytutu nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu karg¢ umowna:
1) za nieterminowe zrealizowanie przedmiotu umowy w wysokosci 1 % warto$ci brutto sprzetu dostarczonego ze
zwtokg za kazdy dzien zwtoki
2) za nieterminowe usuniecie wskazanych przez Zamawiajacego wad lub usterek w przedmiocie umowy w wysokosci
19% wartoéci elementu zaméwienia (urzadzenia/urzadzen), w odniesieniu do ktérego nastapito opéznienie w
usunieciu wad lub usterek;
3) w przypadku przekroczenia czasu reakcji lub czasu usunigcia awarii przez autoryzowany serwis lub
niedostarczenia Zamawiajgcemu urzadzenia zamiennego w wymaganym terminie, w wysokosci 0,1% warto$ci
elementu zaméwienia, w odniesieniu do ktérego nastgpito przekroczenie, za kazdy rozpoczety dzien
przekroczenia/op6znienia w dostarczeniu urzadzenia zamiennego;
4) w przypadku przekroczenia dopuszczalnej iloci dni przestojow danego urzgdzenia w roku wskutek awarii, w
wysokosci 1% warto$ci elementu zam6wienia, w odniesieniu do ktérego nastapito przekroczenie, za kazdy
rozpoczety dzien przekroczenia;
5) w przypadku niewykonania przegladu technicznego/walidacyjnego lub przeglagdu okresowego konserwacyjnego w
umownym terminie, w wysokoéci 0,1% warto$ci elementu zaméwienia (urzadzenia/urzadzen), w odniesieniu do
ktérego nastapito op6znienie w wykonaniu przegladu okresowego, za kazdy rozpoczety dzieri op6Znienia;
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy wzoru umowy dotyczqce naliczania kar z tytutu nienalezytego
wykonania umowy.
PYTANIE NR 56: Czes$¢ 3- 16zKko szpital rowane elektrycznie wraz z zeniem- 12 szt.
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy t6zko z segmentem plecéw przeziernym dla promieni RTG z szuflada
kasetowa, z wypelnieniem z tworzywa HPL w pozostatych segmentach panele zdejmowane bez uzycia narzedzi
wykonane z wysokiej jakosci tworzywa sztucznego HDPP tatwego do dezynfekcji, lekkiego?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 57: Cze$¢ 3- 16zko szpitalne sterowane elektrycznie wraz z wyposazeniem- 12 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci kota opisane w tabeli parametréw o $rednicy 125mm, bez widocznej osi obrotu z podwdjna
blokada co do obrotu i toczenia, co nieznacznie odbiega od wymaganego i pozwala na osiggnigcie przez t6zko pozyciji
bardzo niskiej utatwiajgcej pacjentowi wejscie i zejscie z t6zka?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.
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Czy Zamaw1a;qcy dopudci by regulacje wszystkimi funkcjami elektrycznymi tézka obywaly sig z podswnetlanego
panelu centralnego dostepnego dla personelu medycznego z selektywna blokada funkcji elektrycznych, z mozliwoscia
zawieszenia na szczycie od strony nég oraz z pilota przewodowego dla pacjenta, w ktérym mozliwo$¢ sterowania
funkcjami elektrycznymi 6zka ograniczona jest do sterowania pozycji krzesta kardiologicznego, kata nachylenia
oparcia osobno i kata nachylenia uda osobno tj. pozycji stuzacych poprawie komfortu pacjenta z mozliwoscia blokady
tych funkgji z panelu centralnego?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 59: Czes¢ 3- 16zko szpitalne sterowane elektrycznie wraz z wyposazeniem- 12 szt.
Czy Zamawiajacy dopusci catkowitg zewnetrzng szeroko$¢ tézka 1030mm co nieznacznie odbiega od wymaganego a

wplywa korzystnie na mozliwo$¢ zaoferowania szerszego materaca i poprawy komfortu pacjenta?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqgcy dopusci.

PYTANIE NR 60: Czes¢ 3- 16zko szpitalne sterowane elektrycznie wraz z wyposazeniem- 12 szt.
Czy Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci w zakresie 320-760mm?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 61: Cze$¢ 3- 167ko szpitalne sterowane elektrycznie wraz z wyposazeniem- 12 szt.
Czy Zamawiajacy dopusci funkcje CPR sterowang elektrycznie z panelu centralnego oraz mechanicznie za pomocg

dzwigni co jest standardem w tézkach szpitalnych sterowanych elektrycznie?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 62: Cze$¢ 3- 16zko szpitalne sterowane elektrycznie wraz z wyposazeniem- 12 szt.
Czy Zamawiajacy dopusci selektywna blokade funkcji elektrycznych dostepng z panelu centralnego zawieszanego na

szczycie od strony ndg?
dpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 63: Czes¢ 3- 16zko szpitalne sterowane elektrycznie wraz z wyposazeniem- 12 szt.
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy materac piankowy prewencyjny, przeciwodlezynowy o grubosci 15 cm ze

strefami bioder, gtowy i piet dla lepszego rozkladu nacisku na ciato pacjenta, wykonany z pianki poliuretanowej o
gestoéci 40kg/m3 co zapewnia wiasciwg sprezysto$¢ oraz prewencje przeciwodlezynowa?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 64: Materac przeciwodlezynowy wraz z pomp3a
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy powietrzny w formie naktadki o no$nosci do

250kg jednak o skutecznosci terapeutycznej 135kg?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 65: Mater: rzeciwodlezynowy wraz z pom
Czy Zamawiajacy dopusci by materac z regulacjg ci$nienia za pomoca pokretta w formie ptynnej preselekcji wagi
pacjenta od 20 do 135kg co jest réownowazne do wymogu w pkt. 5 i 9 tabeli parametrow SIWZ?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 66: Materac przeciwodlezynowy wraz z pom
Czy Zamawiajgcy dopusci materac pracujacy w trybie naprzemlennego niskiego ci$nienia 2:1 cyklu statej pracy
10min?
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OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 67: Materac przeciwodlezynowy wraz z pom
Czy Zamawiajacy dopusci materac z przyciskiem zmiany trybu pracy z naprzemiennego niskiego ci$nienia na state
niskie ci$nienie robocze?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 68: cze$¢ 4 elektryczny ssak operacyjny
Czy dopuszczg Panstwo ssak o podci$nieniu do : -90kPa?

W specyfikacji jest to parametr: 90kPa. Reszta parametréow
wg SIWZ

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 69: cze$¢ 4 resuscytator AMBU
czy dopuszczg Panstwo resuscytator o ztgczu

wydechowym 15 mm? Reszta parametréw wg SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 70: cze$¢ 4 aparat do mierzenia ci$nienia
Czy dopuszcza Panstwo ci$nieniomierz o parametrach widocznych ponizej:

Srednica zegara : 52 mm ( +/- 10 mm)

Zakres: 0-300 mmHg

doktadno$¢ pomiaru: +/- 3 mmHg

Wilgotno$¢ wzgledna: max 85 % wilgotnosci wzglednej
Dopuszczalna temperatura pracy: 0-46 stopni C
Metoda pomiarowa ostuchowa

Rozdzielczo$¢ pomiaru : 2mmHg

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

Powyzsze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzieri 24.09.2015 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czes¢ SIWZ.
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